FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESANHARÓ

   CNPJ 10.725.387/0001-05

Rua Major Sátiro, 219 – Dr. Tonico – CEP 55250-000
Sanharó – PE - Fone/ Fax: (87) 3836-1415/1947

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2022

DECLARAÇÃO DE AÇÕES DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO PACTUADAS EM

ATENDIMENTO AO ITEM 58 DA RESOLUAÇÃO T.C. Nº 190/2022, DE DEZEMBRO DE 2022.

NOME DO ÓRGÃO: Secretaria de Saúde do Município de Sanharó

DECLARAÇÃO

Declaramos, para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento ao Item 58 da Resolução T.C. Nº 190/2022, de dezembro de 2022

que no exercício de 2022 não ocorreram novas pactuações entre Estado, União e Município.

Seguindo a pactuação da Resolução CIB-PE Nº 5284 de 16 de abril de 2020, e determinações de

Portarias, Decretos e Plano de Convivência da Secretária Estadual da Saúde de Pernambuco.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Maria Luzia de Brito Guimarães

Secretária de Saúde
Portaria Nº 03/2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 L

U
Z

IA
 D

E
 B

R
IT

O
 G

U
IM

A
R

A
E

S, C
E

SA
R

 A
U

G
U

ST
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d4142a00-75b1-4eac-9ede-1f29713eb0fe